
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2018 

Průběžné schvalování – stav k 14. září 2018 

  V Praze dne 14. září 2018 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 322 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 
Operace 

 RO SZIF  
Celkem 

 

Praha 
České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec Králové  

Brno 

 

Olomouc 

 

Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 11 72 40 20 113 45 21 322 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
2 202 056,- 

 

 
19 514 654,- 

 
7 579 820,-    

 

 
2 939 943,-    

 

 
27 558 905-    

 

 
8 299 280,-    

 

 
3 589 742,-    

 

 
71 684 400,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle data schválení, jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 13. 09. 2018 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Světovina o.p.s. 

18/001/19210/232/213/000018 Bílovská zemědělská a.s. 
Modernizace technologického vybavení 

společnosti Bílovská zemědělská a.s. 
2 927 853 

18/001/19210/232/213/000019   
Rozvoj mechanizace pro zemědělskou 

výrobu 
992 050 

18/001/19210/232/213/000021   Pořízení nakladače 840 000 

18/001/19210/232/213/000022   
Modernizace technologického vybavení 

zemědělského podnikatele 
1 165 200 

18/001/19210/232/213/000023   Modernizace živočišné výroby 2 069 197 

MAS Český Západ, 

z.s. 
18/002/19210/232/208/000385   

Stavba foliovníku v k.ú.  Svahy - pro 

pěstování  sadby květin a zeleniny 
110 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, 

z.s. 

18/003/19210/342/171/001077   Hala pro uskladnění sena 298 800 

18/003/19210/342/171/001079   
Rekonstrukce střechy na stáji Farma 

Janišová 
237 000 

18/003/19210/342/171/001089   

Investice do nového GNSS RTK roveru s 

kontrolérem, včetně nezbytně nutného 

softwaru. 

65 285 

18/003/19210/342/171/001090   Kuchyňka-apartmán Zvoneček 90 000 

18/003/19210/342/171/001091 EUROMODELL CZ s.r.o. Technologie pro 3D modelování 102 060 

18/003/19210/342/171/001092   
Pořízení nového 15 jehlového průmyslového 

vyšívacího stroje 
106 650 

18/003/19210/342/171/001094   

Rekonstrukce střechy podlahářské dílny 

včetně nezbytných terénních úpravy a 

strojové dovybavení 

221 611 

18/003/19210/342/171/001096   Nákup hardwaru 27 000 

18/003/19210/342/171/001097 Bohemian COTTAGE s.r.o. 
Rozšíření služeb ubytovacího zařízení 

Kamenná Horka 15 v Krásné Lípě 
127 440 

18/003/19210/342/171/001098   Pořízení užitkového vozu 220 500 

18/003/19210/342/171/001099   
Investice do užitkového vozu pro přepravu 

stavebního materiálu 
225 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 

18/002/19210/452/112/000958 AmericanabarDK s.r.o. Modernizace kuchyně 185 769 

18/002/19210/452/112/000961   Modernizace strojního vybavení podlahářství 88 110 

18/002/19210/452/112/000962 
PENZION ZA VODOU 

s.r.o. 

Modernizace stávající technologie do 

kuchyně PENZIONU ZA VODOU 
222 750 

18/002/19210/452/112/000964   Vybavení zámečnické dílny 224 820 

18/002/19210/452/112/000965   Vybavení truhlářské dílny 193 500 

18/002/19210/452/112/000967   Rozšíření poskytovaných služeb 77 863 

18/002/19210/452/112/000969 LABE DK s.r.o. Dovybavení penzionu Na Náměstí 55 800 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

18/002/19210/564/120/001031   Malotraktor s vlečkou 279 300 

18/002/19210/564/120/001034   Zlepšení kvality objemné píce 207 000 

18/002/19210/564/120/001039   Za lepší chlazení 249 000 

18/002/19210/564/120/001042 Pštrosí farma s.r.o. Vybavení prodejny 154 000 

18/002/19210/564/120/001043   Nákup zemědělské techniky 204 551 

18/002/19210/564/120/001045   Rozdružovač na balíky 230 000 

18/002/19210/564/120/001046   Opravárenství reaguje na požadavek doby 220 522 

18/002/19210/564/120/001047   Výrobna sýrů a mléčných produktů 42 200 

18/002/19210/564/120/001048   Modernizace vybavení restaurace 130 810 

18/002/19210/564/120/001049   Chladící box na vajíčka 50 000 

18/002/19210/564/120/001050   Zkvalitnění dostupnosti služby 224 550 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Ploština, z. s. 

18/002/19210/672/070/000286   Malá investice, velké výsledky 132 000 

18/002/19210/672/070/000289   Pro zdravší půdu a rostliny 115 361 

18/002/19210/672/070/000290 
SILENA Valašské 

Klobouky, s.r.o. 
Nákup dvourotorového shrnovače 2018 237 000 

18/002/19210/672/070/000291   
Zpracování a uvádění na trh zemědělských 

produktů ze Sušírny sv. Františka 
37 207 

18/002/19210/672/070/000292   
Zemědělské stroje pro modernizaci 

zemědělské činnosti 
199 140 

18/002/19210/672/070/000293 JAVORNÍK - CZ s.r.o. Rozšíření sportovních aktivit u penzionu 66 500 

18/002/19210/672/070/000294   Elektroinstalace - nákup vybavení 66 890 

18/002/19210/672/070/000295 JAVORNÍK - CZ s.r.o. Nákup plničky do pekařského provozu 63 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 

18/001/19210/780/008/000897   
22-Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 
71 500 

18/001/19210/780/008/000903   

Modernizace stolařství - Petra Balašová a 

rozšíření o reklamní výrobky s gravírovacím 

CO2 laserem. 

203 860 

18/001/19210/780/008/000907   Nákup stroje 120 000 

18/001/19210/780/008/000910   Modernizace ekologického chovu dojnic 148 800 

18/001/19210/780/008/000918   
Rozšíření výroby multifunkčních stolů a 

patentovaného nábytku 
264 082 

18/001/19210/780/008/000920   Pořízení shrnovače 210 000 

18/001/19210/780/008/000921   Modernizace zemědělských strojů 84 000 

18/001/19210/780/008/000922   Modernizace  zemědělských strojů 84 000 

18/001/19210/780/008/000926   Pořízení traktorového navijáku 125 000 

18/001/19210/780/008/000928   Efektivní přeprava balíků 234 000 

18/001/19210/780/008/000929   Zpracování potěžebních zbytků 50 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 30. 08. 2018  

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Střední Polabí, z. 

s. 
18/001/19210/120/174/001074   Nákup rekultivátoru 224 550  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

18/003/19210/231/009/000586   Pořízení technologie 131 850  

18/003/19210/231/009/000602   Modernizace truhlářské dílny 225 000  

18/003/19210/231/009/000608   Rozvoj činností autodílny II 224 100  

18/003/19210/231/009/000609   Pila Kamenná 89 550  

18/003/19210/231/009/000610   Posílení zázemí diverzifikace 76 500  

18/003/19210/231/009/000611   Zřízení drobné provozovny - minipekárny 89 461  

18/003/19210/231/009/000612   
Pořízení nového vybavení prodejny č.p. 81 

Petříkov 
77 400  

18/003/19210/231/009/000614 BEMAGRO, a.s. 
Zefektivnění finalizace mléčných produktů v 

mlékárně Bemagro 
272 900  

18/003/19210/231/009/000615   Zpracovna bylin, ovoce a zeleniny 248 451  

18/003/19210/231/009/000616   Vybavení faremní mlékárny 38 250  

18/003/19210/231/009/000622 
Kalliste Fritzenwallner 

s.r.o. 
Modernizace zemědělského podniku 239 400  

18/003/19210/231/009/000623   Pořízení stroje pro rostlinnou produkci 178 320  

18/003/19210/231/009/000626   Pořízení techniky 238 800  

18/003/19210/231/009/000627   Pluh 119 998  

18/003/19210/231/009/000628   Nákup čelního nakladače 114 000  

18/003/19210/231/009/000629   Lis na kulaté balíky 100 000  

18/003/19210/231/009/000630   Modernizace farmy 214 550  

18/003/19210/231/009/000631   Malotraktor pro zahradnictví 204 000  

18/003/19210/231/009/000632   Technika na travní porosty 120 000  

18/003/19210/231/009/000634   Strojové vybavení 350 000  

18/003/19210/231/009/000635   Pořízení vybavení pro chov zvířat 95 711  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18/001/19210/332/071/000802   Pořízení shrnovače píce 239 400 

18/001/19210/341/071/000823   Zvýšení samostatnosti farmy 68 698 

18/001/19210/341/071/000829 Lesy Žlutice, s.r.o. 
Soustava odpočinkových míst v lesích města 

Žlutice 
372 173 

18/001/19210/341/071/000845   Nákup přívěsu pro sportovní činnost 148 500 

18/001/19210/341/071/000847   Rekonstrukce hospodářské budovy - stodoly 298 800 

18/001/19210/341/071/000858   Valečská pálenice - ubytování 215 077 

18/001/19210/342/071/000821   Investice do ekologické farmy 210 000 

18/001/19210/342/071/000825   Užitkový vůz s vybavením 202 500 

18/001/19210/342/071/000827   Modernizace strojního vybavení 248 000 

18/001/19210/342/071/000831   

Modernizace a rozšíření mechanizace pro 

hospodaření v sadech a pro produkci 

zeleniny 

174 240 

18/001/19210/342/071/000833   Rozvoj elektro Antonín Stádnický 222 750 

18/001/19210/342/071/000836 Pioneer Beer s.r.o. Rozšíření výroby o stáčecí linku na lahve 184 657 

18/001/19210/342/071/000842   Rozvoj ve firmě Mgr. Pavel Neprášek 224 955 

18/001/19210/342/071/000846   Nákup chladící vitríny 36 000 

18/001/19210/342/071/000854   Pořízení servisního vozidla a lisu 218 700 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

  

  

18/002/19210/341/078/000989   Modernizace veterinární činnosti 450 000 

18/002/19210/341/078/000990   Pořízení rentgenu pro veterinární praxi 224 987 

18/002/19210/341/078/001025   Přístřešek pro chov koní na ranči Vránov 118 140 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 
18/002/19210/563/151/000435   

ZÁJEZDNÍ HOSTINEC KÁMEN- INOVACE 

KUCHYNĚ 
224 520 

  18/002/19210/563/151/000436   
Truhlářství Růžička - nákup strojního 

vybavení 
213 750 

  18/002/19210/563/151/000437   Soubor vybavení do dílny 182 645 

  18/002/19210/563/151/000438   Mobilní občerstvení 50 260 

  18/002/19210/563/151/000440   
Vybavení pokrývačského a klempířského 

podniku 
109 171 

  18/002/19210/563/151/000442   
Rozšíření strojního vybavení truhlářské dílny 

Jiříkov 
100 800 

  18/002/19210/563/151/000446   Nové zemědělské stroje 658 700 

  18/002/19210/563/151/000450   Nákup traktoru do školkařského provozu. 1 346 800 

  18/002/19210/563/151/000452   
PŘÍSTŘEŠEK PRO USKLADNĚNÍ PRODUKTŮ 

ROSTLINNÉ VÝROBY 
532 123 

  18/002/19210/563/151/000453   Motor pro rozvoj zemědělského podnikání 1 125 000 

  18/002/19210/563/151/000454 ZELENÉ ÚDOLÍ EKO s.r.o. 
Modernizace vybavení ekofarmy ZELENÉ 

ÚDOLÍ EKO, s.r.o. 
192 500 

  18/002/19210/563/151/000455   Modernizace ekofarmy Tvrdík Zdeslavice 278 600 

  18/002/19210/563/151/000459   Jelení studánka, místo rozjímání a poznání 397 001 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

18/001/19210/563/154/000796   Zemědělská technika 143 700 

18/001/19210/563/154/000797   Shrnovač píce Rankov 210 000 

18/001/19210/563/154/000805   Mobilní plachtová hala Počátky 233 791 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

  

  

  

  

18/002/19210/563/145/000738   Modernizace a zefektivnění výroby 134 297 

18/002/19210/563/145/000739 

Zemědělská a.s. 

Krucemburk,akciová 

společnost 

Modernizace vybavení 388 100 

18/002/19210/563/145/000740   Investice do lesnické techniky- Tecl Luboš 200 000 

18/002/19210/563/145/000741   
Investice do lesnické techniky - Dejmal 

Ondřej 
245 000 

18/002/19210/563/145/000742 Dobrůtky z Vysočiny s.r.o. Modernizace výroby 33 750 

MAS Strážnicko, z.s. 

  

  

  

  

  

  

  

18/003/19210/564/119/000790   ÚPRAVA SKLADU ČESNEKU 249 284 

18/003/19210/564/119/000791   Modernizace technologie Vinařství Klásek 179 317 

18/003/19210/564/119/000793   Technologie pro výrobu vína 249 381 

18/003/19210/564/119/000794   MODERNIZACE TRUHLÁŘSKÉ DÍLNY 222 435 

18/003/19210/564/119/000839   Rozvoj technologie ve Vinařství Veverka 165 500 

18/003/19210/564/119/000840   Modernizace vinařství Uřičář 165 000 

18/003/19210/564/119/000841   Nová kvasná technologie Víno Roseta 185 000 

18/003/19210/564/119/000843   
Strážnická pražírna kávy PORTA - nákup 

pražícího stroje 
247 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horňácko a 

Ostrožsko z.s. 

18/002/19210/664/218/000057   
Cukrářská výroba - technologické vybavení 

provozovny 
191 356 

18/002/19210/664/218/000058 Vino Masarik s.r.o. 
Modernizace vybavení na výrobu a 

skladování vína 
90 000 

18/002/19210/664/218/000061   Skladování vína 53 900 

18/002/19210/664/218/000062 GASTRO VINO, s.r.o. Investice do rozvoje vinařství 262 500 

18/002/19210/664/218/000063   Zvýšení kvality výroby rostlinných olejů 185 940 

18/002/19210/664/218/000064 Vinařská společnost s.r.o. Klece na víno 157 125 

18/002/19210/664/218/000066   Od sběru po semletí! 120 000 

18/002/19210/664/218/000071   Pomocník na cesty 249 260 

18/002/19210/664/218/000073 
EKOFARMA Bílé Karpaty, 

s.r.o. 
Vybudování chladírny 415 000 

18/002/19210/672/218/000060   
Pořízení nákladního automobilu kategorie 

N1. 
224 550 

18/002/19210/672/218/000065   Gastro vybavení do AgroPenzionu Sádky 213 705 

18/002/19210/672/218/000080   
Modernizace technologického vybavení 

Cukrářství Budařovi 
364 500 

18/002/19210/672/218/000082 NOBILITY s.r.o. Technologie pro rozvoj podnikání 197 037 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 15. 08. 2018  

 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Posázaví o.p.s. 18/001/19210/120/001/000303   Rozšíření služeb Farmy Heroutice 255 640  

MAS Brdy, z.ú. 

18/001/19210/120/022/000557 H+J - stroje s.r.o. Dovybavení H+J stroje s.r.o. 177 750  

18/001/19210/120/022/000559   Pořízení vybavení pro elektročinnosti 47 992  

18/001/19210/120/022/000560 Agro Horses s.r.o. Přepravník zvířat 210 000  

18/001/19210/120/022/000562   Nákup diagnostického přístroje 67 653  

18/001/19210/120/022/000563 
Zemědělské družstvo se 

sídlem v Suchodole 
Zkvalitnění přípravy půdy ZD Suchodol 410 000  

18/001/19210/120/022/000564 
Zemědělské družstvo 

Bohutín 
Sekačka disková 140 950  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

18/003/19210/231/098/000197   Pořízení vybavení pneuservisu Dvořák 51 885  

18/003/19210/231/098/000199   
Dovybavení truhlářské dílny Jan Čoudek 

Hospříz 85 
153 225  

18/003/19210/231/098/000203 ProNanoTech s.r.o. Modernizace provozovny 155 912  

18/003/19210/231/098/000207   Přední zvedací zařízení na traktor MF 5611 87 500  

18/003/19210/231/098/000209   Modernizace autoservisu Zabloudil 170 100  

18/003/19210/231/098/000214   Pořízení obloukové haly 294 000  

18/003/19210/231/098/000221   Pořízení shrnovače píce 234 000  

18/003/19210/231/098/000222   Modernizace zemědělského podniku 150 000  

MAS Český les, z. s. 

18/003/19210/232/041/000009   Modernizace farmy 408 000  

18/003/19210/232/041/000012   Nákup žacího stroje 300 000  

18/003/19210/232/041/000015   Dodávka pro truhláře Chvala 224 995  

MAS Strakonicko, z.s. 

18/001/19210/231/135/000224   Nákup pluhu a diskeru 237 000    

18/001/19210/231/135/000226 DMP spol. s r.o. Modernize zemědělského podniku 180 000    

18/001/19210/231/135/000227   Modernizace moštárny Drachkov 182 105    

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

18/001/19210/231/135/000228   Efektivní sklizeň píce 204 000    

18/001/19210/231/135/000229   Kvalitnější zpracování půdy 48 000    

18/001/19210/231/135/000230   
Koupě plošinového přívěsu na přepravu 

balíků 
238 800    

18/001/19210/231/135/000233   Rekonstrukce střechy 104 580    

18/001/19210/231/135/000234   
Modernizace strojního vybavení - Samcová 

Jiřina 
213 600    

18/001/19210/231/135/000235   Vybavení a údržba pastevního areálu 75 000    

18/001/19210/231/135/000236   Pytlovací váha 90 000    

18/001/19210/231/135/000238   Nákup čelního nakladače na traktor 114 000    

18/001/19210/231/135/000240   Pořízení ovíječky balíků 231 000    

18/001/19210/231/135/000243   Pořízení obracečky za traktor 111 000    

18/001/19210/231/135/000244   Nákup shrnovače píce 222 000    

18/001/19210/231/135/000245   
Projekt pěstování sadebního materiálu v 

sadbovačích na vzduchovém polštáři 
228 000    

18/001/19210/231/135/000246   Modernizace vybavení podniku 220 522    

18/001/19210/231/135/000248   Rozšíření poskytovaných služeb 179 550    

18/001/19210/231/135/000249   Modernizace vybavení restaurace 222 750    

18/001/19210/231/135/000250   BOURÁRNA HELMA 195 500    

18/001/19210/231/135/000252   Traktorový plošinový přívěs na dřevo 244 500    

18/001/19210/231/135/000255   Naháněcí  a manipulační mobilní ohrada 132 000    

18/001/19210/231/135/000256   BUDOVÁNÍ PASTEVNÍHO AREÁLU 57 000    

18/001/19210/231/135/000279   Modernizace vybavení hospodářství 234 000    

18/001/19210/231/135/000280   Pořízení neseného žacího stroje 273 000    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, 

z.s. 

18/001/19210/342/159/000484   
Doplnění strojního vybavení ke traktoru 30 

Hp 
95 069  

18/001/19210/342/159/000486   
INOVACE ZPRACOVÁNÍ A ROZŠÍŘENÍ 

VÝROBY VÍNA 
110 715  

18/001/19210/342/159/000492   investice do hospodářství - Zdenek Palzer 186 000  

18/001/19210/342/159/000507   Nákup rozmetadla 195 000  

18/001/19210/342/159/000512   Pořízení žacího stroje 137 940  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s 

  

18/002/19210/452/035/001026 
Město Nové Město nad 

Metují 
Naučná stezka - Obůrka Klopotov 298 870 

18/002/19210/452/035/001028   Nákup lesnické technologie 124 500 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18/002/19210/452/133/000567 Farma u řeky Orlice s.r.o. Shrnovač píce pro Farma u řeky Orlice s.r.o. 197 000 

18/002/19210/452/133/000569   Vybavení statku 144 000 

18/002/19210/452/133/000570   
Nákup středového nahrabovače pro sklizeň 

píce. 
234 000 

18/002/19210/452/133/000571 ZOPOS Přestavlky a.s. Sledování pohybové aktivity u jalovic 200 000 

18/002/19210/452/133/000575   Shrnovač píce pro farmu Josef Peňáz 171 600 

18/002/19210/453/133/000556   Technologie sušení 72 600 

18/002/19210/453/133/000565   Pastevní technologie pro skot 108 000 

18/002/19210/453/133/000566   Obnova diskové sekačky píce 127 500 

18/002/19210/453/133/000568   
Mobilní nádrž na PHM a čelní nakladač na 

traktor 
79 986 

18/002/19210/453/133/000577   
chladicí vozík za auto - prodej hovězího 

masa z farmy 
100 000 

18/002/19210/453/133/000578   Technologie pro rostlinnou výrobu 33 275 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 

  

  

  

  

  

18/001/19210/563/077/000001 
Hospodářský dvůr 

POŘÍČÍ, s.r.o. 

Finalizace produktů Hospodářského dvora 

POŘÍČÍ 
495 000  

18/001/19210/563/077/000003 H U K O V spol. s r.o. 
Pořízení nového vybavení firmy H U K O V 

spol. s r.o. 
224 999  

18/001/19210/563/077/000004   
Nákup nosiče kontejnerů a naháněcí a 

manipulační ohrady pro skot 
291 540  

18/001/19210/563/077/000005   Elektromontáže Bestelektro 38 899  

18/001/19210/563/077/000006   Pořízení automobilu kategorie N1 250 000  

18/001/19210/563/077/000007   
Rozšíření ubytovací kapacity hotelu Černý 

kůň 
958 661  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18/001/19210/564/185/000024   
Pořízení samosběracího vozu pro živočišnou 

výrobu 
276 500 

18/001/19210/564/185/000025   Strojní vybavení Miloš Urbánek 210 000 

18/001/19210/564/185/000026   Nákup obraceče píce 120 000 

18/001/19210/564/185/000027 Pivovar Tišnov s.r.o. 
Nákup a instalace vybavení na rozšíření 

kapacity pivovaru 
441 000 

18/001/19210/564/185/000028   Pořízení stroje rozdružovač balíků 279 300 

18/001/19210/564/185/000029   Pořízení strojního vybavení - Pestr Martin 239 400 

18/001/19210/564/185/000030   Stranový dvourotorový shrnovač píce 279 300 

18/001/19210/564/185/000031   Nákup stroje pro SHR Miroslava Trčky. 198 000 

18/001/19210/564/185/000032   
Investice do nezemědělských činností - 

Marek Šebek 
134 550 

18/001/19210/564/185/000033   
Nákup vyprazdňovacího šnekového 

dopravníku 
206 500 

18/001/19210/564/185/000034   
Pořízení zemědělské techniky pro SHR Jiřího 

Bábora 
239 400 

18/001/19210/564/185/000035   
Investice do zem. podniku MAS - Marie 

Šebková 
238 200 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18/001/19210/564/053/000178   Investice do vinohradnické mechanizace 244 722  

18/001/19210/564/053/000182   Pořízení vybavení pro pneuservis 105 705  

18/001/19210/564/053/000183   Nákup pluhu Opall AGRI Jupiter II 150 000  

18/001/19210/564/053/000184   

Nákup užitkového vozidla na rozvoz výrobků 

z kozího mléka a k zásobování provozu 

farmy 

195 415  

18/001/19210/564/053/000185   Obnova a doplnění nářadí a strojů 81 355  

18/001/19210/564/053/000188   CNC Frézka a kompresor 99 620  

18/001/19210/564/053/000189   Vybavení farmy 388 200 

18/001/19210/564/053/000190   Vybavení mlékárny 112 745 

18/001/19210/564/053/000191   Rozvoj zemědělského subjektu 147 250 

18/001/19210/564/053/000192   Nové technologie pro vinařství u Křížů 100 000 

18/001/19210/564/053/000193   Mulčovač - Radka Stejskalová 200 000 

18/001/19210/564/053/000196   Nákup strojního vybavení Pavel Stejskal 209 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18/002/19210/563/143/000300   Rodinná sýrárna Damilk 230 000 

18/002/19210/563/143/000301   Pořízení lisovací technologie 85 000 

18/002/19210/563/143/000302   Nákup zemědělské techniky - čelní nakladač 106 800 

18/002/19210/563/143/000304   Čelní nakladač pro živočišnou výrobu 105 000 

18/002/19210/563/143/000306   
Nákup strojů a čelního nakladače s 

příslušenstvím 
245 000 

18/002/19210/563/143/000308   Pořízení diskové sekačky - Pavlína Buršíková 272 720 

18/002/19210/563/143/000309   Nákup traktorového návěsu 288 000 

18/002/19210/563/143/000310   Pořízení kolového traktoru 140 000 

18/002/19210/563/143/000311   
Pořízení kompaktomatu ke zkvalitnění 

předseťové přípravy 
245 000 

18/002/19210/563/143/000312   
Pořízení kolového traktoru pro zemědělskou 

činnost 
217 000 

18/002/19210/563/143/000313   
Pořízení specializované techniky pro živočnou 

výrobu 
673 200 

18/002/19210/563/143/000314   Technika na ochranu rostlin 237 000 

18/002/19210/563/143/000316   Pořízení návěsu a bran 419 400 

18/002/19210/563/143/000317   
S novým strojem k diverzifikaci výroby a 

vyšší rentabilitě 
1 000 000 

18/002/19210/563/143/000318   
Cykloturistika dostupná všem - nákup 

elektrokol a elektrokoloběžek 
108 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhorácko, o.p.s. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18/002/19210/563/143/000319   Modernizace vrat provozovny 38 250 

18/002/19210/563/143/000321   
Vybavení pro montáž zateplovacích systémů 

a oprav fasád 
77 046 

18/002/19210/563/143/000322   Formátovací pila s předřezem 76 230 

18/002/19210/563/143/000323   
Pořízení ručních tabulových klempířských 

nůžek 
126 000 

18/002/19210/563/143/000325   Zpracování odpadů z truhlářské dílny 224 550 

18/002/19210/563/143/000331   MODERNIZACE AUTOOPRAVNY 150 750 

18/002/19210/563/143/000332 TZ Auto, s.r.o. STANICE MĚŘENÍ EMISÍ 193 500 

18/002/19210/563/143/000334 
Autobaterie Kopečný 

s.r.o. 

Investice do rozvoje společnosti - pořízení 

automobilu N1 a notebooku 
216 000 

18/002/19210/563/143/000371   Jednonápravový plošinový traktorový přívěs 149 000 

18/002/19210/563/143/000372   Nákup lanového navijáku 30 250 

18/002/19210/563/143/000373   Nákup vybavení k zajištění výchovy lesa 34 485 

18/002/19210/563/143/000374   Mobilní drtič do obecních lesů 246 250 

18/002/19210/563/143/000375   Pořízení čelního nakladače 119 185 

18/002/19210/563/143/000376   Nákup štěpkovače klestu 40 000 

18/002/19210/563/143/000377   Pořízení čelního nakladače 124 025 

18/002/19210/563/143/000378   
Nákup lesnické techniky - vyvážecího 

zařízení 
249 865 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

18/002/19210/672/217/000404 FARMA-ZPZ s.r.o. 
Pořízení mobilního válcového drtiče zrna s 

lisovacím tunelem 
245 000 

18/002/19210/672/217/000406   
modernizace - nákup plotové dílce a krmné 

kruhy pro ovce 
90 200 

18/002/19210/672/217/000418   
Pořízení obraceče a shrnovače píce a lisu na 

kulaté balíky 
230 987 

18/002/19210/672/217/000420   Pořízení rozmetadla statkových hnojiv 237 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu Poodří, 

z.s. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18/002/19210/780/020/000650 
  

Zefektivnění výroby na farmě 
250 000 

18/002/19210/780/020/000651 
  

Modernizace a snížení spotřeby na farmě 
245 000 

18/002/19210/780/020/000652 
  

Technologické a softwarové vybavení 

truhlářské dílny 
225 000 

18/002/19210/780/020/000655 
  

Bedýnky k distribuci zeleniny k zákazníkům 
50 000 

18/002/19210/780/020/000656 
  

Modernizace a technologie pro pěstování a 

sklizeň zeleniny 
190 000 

18/002/19210/780/020/000658 
  

Výroba a prodej mléčných výrobků z kozího 

mléka 
38 500 

18/002/19210/780/020/000659 
  

Mechanizace chovu koz 
161 000 

18/002/19210/780/020/000660 
  

Investice do živočišné výroby 
350 000 

18/002/19210/780/020/000661 
  

Rozvoj prodeje osiva vlastních 

registrovaných a právně chráněných odrůd 
245 000 

18/002/19210/780/020/000662 
  

Nákup traktorového přívěsu 
240 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu od 31. 07. 2018 do 01. 08. 2018  

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 18/001/19210/120/007/000086   Farma Horácká lísa 428 391  

Rakovnicko o. p. s. 18/001/19210/120/007/000095   
Investice do zemědělského podniku - Milan 

Hornof 
175 000  

Rakovnicko o. p. s. 18/001/19210/120/007/000104   
Výstavba oplocení pastevního areálu Ovčí 

farma Zderaz 
64 130  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

28 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

18/003/19210/231/098/000197   Pořízení vybavení pneuservisu Dvořák 51 885  

18/003/19210/231/098/000199   
Dovybavení truhlářské dílny Jan Čoudek 

Hospříz 85 
153 225  

18/003/19210/231/098/000203 ProNanoTech s.r.o. Modernizace provozovny 155 912  

18/003/19210/231/098/000207   Přední zvedací zařízení na traktor MF 5611 87 500  

18/003/19210/231/098/000209   Modernizace autoservisu Zabloudil 170 100  

18/003/19210/231/098/000214   Pořízení obloukové haly 294 000  

18/003/19210/231/098/000221   Pořízení shrnovače píce 234 000  

18/003/19210/231/098/000222   Modernizace zemědělského podniku 150 000  

MAS Český les, z. s. 

18/003/19210/232/041/000009   Modernizace farmy 408 000  

18/003/19210/232/041/000012   Nákup žacího stroje 300 000  

18/003/19210/232/041/000015   Dodávka pro truhláře Chvala 224 995  

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

29 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

18/001/19210/332/117/000048   Nákup malého nákladního vozu 224 955  

18/001/19210/341/117/000040   
Zkvalitnění krmivové základny na farmě 

Žalmanov 
142 200  

18/001/19210/341/117/000043   Dokončení faremní sýrárny 247 500  

18/001/19210/341/117/000044   Minimlékárna Sedlo 249 000  

18/001/19210/341/117/000046   
Strojní a logistické vybavení truhlářské dílny 

a rekonstrukce provozních prostor 
211 500  

18/001/19210/341/117/000047   
Rekonstrukce provozních prostor a strojní 

vybavení zámečnické dílny 
201 018  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

30 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Dolní Morava, z. s. 

18/001/19210/564/227/000068   Rozvoj produktů z vinařství 399 300  

18/001/19210/564/227/000072 ZIROM, s.r.o. Modernizace zemědělského podniku 1 000 000  

18/001/19210/564/227/000074 Fabrica de café s.r.o. 

Rozvoj podnikání prostřednictvím nových 

technologií v oblasti kavárenských a 

restauračních služeb. 

328 500  

18/001/19210/564/227/000076   Modernizace vinárny 187 650  

18/001/19210/564/227/000078   Modernizace zemědělského podniku 500 000  

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

18/002/19210/531/177/000102 Obec Budíškovice 2018-lesní hospodářství 120 000  

18/002/19210/531/177/000106   Venkovní boxy pro koně 79 025  

18/002/19210/531/177/000113   Pořízení vybavení opravárenské dílny 224 100  

18/002/19210/563/177/000100   Cukrářská malovýroba Deserteria 51 455  

18/002/19210/563/177/000103   Investice do lesního hospodářství - 2018 240 000  

18/002/19210/563/177/000108   
Investice do zemědělské techniky - Marie 

Bendová 
120 000  

18/002/19210/563/177/000112   Lesní technika 30 250  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

31 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Buchlov, z.s. 

18/001/19210/672/172/000588 Obec Salaš 
Pořízení drtiče dřeva s benzinovým 

motorem 
50 000  

18/001/19210/672/172/000592   Dovybavení stolařské dílny v Buchlovicích 139 950  

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

18/002/19210/671/137/000345   Modernizace provozu pálenice 255 816  

18/002/19210/671/137/000346   Svářečka termoplastů 45 000  

18/002/19210/671/137/000348 Farma Jandrt s.r.o. Modernizace ŽV - kontejner na vodu 90 000  

18/002/19210/671/137/000353 Designfoods s.r.o. Nové stroje pro konzervárnu 245 000  

18/002/19210/671/137/000354 M A R W I N , v.o.s. Rozšíření provozu jatek 85 100  

18/002/19210/671/137/000356   
Pořízení přepravníku strojů a přídavných 

zařízení k bagru 
449 100  

18/002/19210/671/137/000357   
Sedlářství Jelínek -  rozšíření výrobní 

kapacity 
157 950  

18/002/19210/671/137/000361   Nová technika pro farmu 135 000  

18/002/19210/671/137/000362 Agrodružstvo Zábřeh žací stroj 245 000  

18/002/19210/671/137/000363 Obec Ruda nad Moravou 
Lesní zážitková naučná stezka ve 

Štědrákově Lhotě 
393 371  

18/002/19210/671/137/000364   Zpracování dřevní hmoty na palivo 100 000  

18/002/19210/671/137/000370   Nákup olepovačky 216 000  

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

32 z 32 

2 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hranicko z. s. 18/001/19210/671/184/000120   Nákup lisu na kulaté balíky 240 000  

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

18/002/19210/672/030/000129   Paseme na Chrastěšově 348 646  

18/002/19210/672/030/000134   Nákup lučních bran 80 100  

18/002/19210/672/030/000136   Nákup - Lis na kulaté balíky 288 585  

18/002/19210/672/030/000137   Modernizace farmy v Kašavě 196 504  

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

